
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
03.08.2018 № 409 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 17.06.2013 № 286 «Про створення 
Координаційної ради по боротьбі з порушення прав інтелектуальної 
власності при обласній державній адміністрації, затвердження її складу 
та Положення про неї» (зі змінами) 

 
 

Керуючись ст.6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
та у зв’язку із втратою актуальності та з метою упорядкування розпоряджень 
голови обласної державної адміністрації  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 

 
визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 17.06.2013 № 286 «Про створення 
Координаційної ради по боротьбі з порушення прав інтелектуальної 
власності при обласній державній адміністрації, затвердження її складу та 
Положення про неї» (зі змінами). 

 
 

 
 

 
Перший заступник 
голови        Е. СЛЕПЯН 

 
 


